				1						1		
YEAR	NUMBER IN	PERCENT	PERCENT	PERCENT								
COHORT		RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TC								
ENTERED	COHORT	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR	4 YEARS	5TH YEAR	5 YEARS	6TH YEAR	6 YEARS	7TH YEAR
2008												
ATLANTIC CC	8	87.5%	25.0%	62.5%	75.0%	12.5%	87.5%	0.0%	87.5%	0.0%	87.5%	0.0%
BERGEN CC	190	91.1%	25.3%	58.4%	62.1%	20.5%	75.8%	8.9%	82.6%	1.6%	84.7%	1.6%
BROOKDALE CC	71	85.9%	21.1%	56.3%	53.5%	21.1%	70.4%	5.6%	74.6%	1.4%	76.1%	0.0%
BURLINGTON CC	10	100.0%	40.0%	50.0%	70.0%	10.0%	80.0%	0.0%	80.0%	0.0%	80.0%	0.0%
CAMDEN COUNTY CC	8	75.0%	25.0%	62.5%	62.5%	25.0%	87.5%	0.0%	87.5%	0.0%	87.5%	0.0%
CUMBERLAND CC	2	100.0%	50.0%	50.0%	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%	50.0%	50.0%
ESSEX CC	76	40.8%	19.7%	50.0%	55.3%	17.1%	67.1%	3.9%	71.1%	1.3%	71.1%	1.3%
GLOUSTER CC	3	100.0%	0.0%	100.0%	33.3%	33.3%	66.7%	0.0%	66.7%	0.0%	66.7%	0.0%
HUDSON COUNTY CC	19	42.1%	10.5%	36.8%	26.3%	26.3%	42.1%	5.3%	42.1%	0.0%	42.1%	0.0%
MERCER COUNTY CC	8	100.0%	0.0%	87.5%	62.5%	12.5%	75.0%	0.0%	75.0%	0.0%	75.0%	0.0%
MIDDLESEX COUNTY C	(39	94.9%	46.2%	46.2%	79.5%	10.3%	92.3%	0.0%	92.3%	0.0%	92.3%	0.0%
MORRIS COUNTY CC	96	90.6%	28.1%	60.4%	67.7%	17.7%	85.4%	0.0%	85.4%	0.0%	85.4%	0.0%
OCEAN COUNTY CC	28	85.7%	32.1%	50.0%	53.6%	28.6%	75.0%	3.6%	78.6%	0.0%	78.6%	0.0%
PASSAIC COUNTY CC	45	77.8%	20.0%	51.1%	48.9%	20.0%	57.8%	13.3%	64.4%	2.2%	64.4%	4.4%
RARITAN VALLEY CC	23	100.0%	26.1%	56.5%	39.1%	43.5%	65.2%	17.4%	78.3%	4.3%	78.3%	0.0%
SALEM CC	2	100.0%	0.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%
SUSSEX COUNTY CC	33	90.9%	24.2%	69.7%	63.6%	27.3%	84.8%	3.0%	87.9%	0.0%	87.9%	0.0%
UNION COUNTY CC	32	84.4%	37.5%	40.6%	62.5%	18.8%	68.8%	18.8%	71.9%	12.5%	81.3%	0.0%
WARREN COUNTY CC	10	90.0%	30.0%	40.0%	60.0%	10.0%	60.0%	10.0%	60.0%	10.0%	60.0%	0.0%
TOTAL	703	87.3%	25.7%	55.5%	59.6%	20.2%	74.3%	6.3%	78.2%	1.6%	79.4%	1.0%

CUMULATIVE GRADUATION RATES & CONTINUATION RATES

YEAR	NUMBER IN	PERCENT	PERCENT	PERCENT								
COHORT	ENTERING	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TC								
ENTERED	COHORT	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR	4 YEARS	5TH YEAR	5 YEARS	6TH YEAR	6 YEARS	7TH YEAR
2009												
ATLANTIC CC	1	100.0%	0.0%	100.0%	4.0%	100.0%	0.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%
BERGEN CC	194	88.7%	26.3%	55.2%	54.1%	22.2%	68.6%	9.3%	75.8%	3.6%	77.8%	1.5%
BROOKDALE CC	65	83.1%	29.2%	49.2%	58.5%	16.9%	75.4%	4.6%	75.4%	1.5%	75.4%	1.5%
BURLINGTON CC	13	100.0%	46.2%	46.2%	84.6%	7.7%	92.3%	0.0%	92.3%	0.0%	92.3%	0.0%
CAMDEN COUNTY CC	6	100.0%	33.3%	66.7%	83.3%	0.0%	83.3%	16.7%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%
CUMBERLAND CC	3	33.3%	33.3%	0.0%	33.3%	0.0%	33.3%	0.0%	33.3%	0.0%	33.3%	0.0%
ESSEX CC	61	80.3%	18.0%	54.1%	50.8%	14.8%	59.0%	11.5%	67.2%	0.0%	68.9%	0.0%
GLOUSTER CC	6	66.7%	16.7%	66.7%	66.7%	33.3%	83.3%	0.0%	83.3%	0.0%	83.3%	0.0%
HUDSON COUNTY CC	17	88.2%	29.4%	52.9%	58.8%	17.6%	64.7%	11.8%	76.5%	0.0%	82.4%	0.0%
MERCER COUNTY CC	9	88.9%	11.1%	88.9%	66.7%	33.3%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%
MIDDLESEX COUNTY CO	(33	84.8%	45.5%	30.3%	57.6%	12.1%	75.8%	3.0%	78.8%	3.0%	81.8%	0.0%
MORRIS COUNTY CC	62	77.4%	17.7%	54.8%	48.4%	8.1%	69.4%	0.0%	69.4%	0.0%	69.4%	0.0%
OCEAN COUNTY CC	30	86.7%	43.3%	40.0%	66.7%	10.0%	86.7%	0.0%	86.7%	0.0%	86.7%	0.0%
PASSAIC COUNTY CC	45	93.3%	24.4%	60.0%	44.4%	37.8%	80.0%	8.9%	84.4%	2.2%	84.4%	4.4%
RARITAN VALLEY CC	36	91.7%	27.8%	63.9%	69.4%	8.3%	86.1%	0.0%	86.1%	0.0%	86.1%	0.0%
SUSSEX COUNTY CC	44	88.6%	22.7%	56.8%	68.2%	6.8%	72.7%	4.5%	77.3%	0.0%	77.3%	0.0%
UNION COUNTY CC	39	89.7%	23.1%	56.4%	51.3%	7.7%	74.4%	5.1%	74.4%	2.6%	76.9%	0.0%
WARREN COUNTY CC	8	100.0%	50.0%	50.0%	562.5%	25.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%
TOTAL	672	86.6%	26.8%	53.7%	56.5%	16.8%	73.2%	6.0%	77.2%	1.6%	78.4%	0.9%

Montclair State University

CUMULATIVE GRADUATION RATES & CONTINUATION RATES

YEAR	NUMBER IN	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT
COHORT	ENTERING	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TC
ENTERED	COHORT	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR	4 YEARS	5TH YEAR	5 YEARS	6TH YEAR	6 YEARS	7TH YEAR
2010												
ATLANTIC CC	10	80.0%	20.0%	30.0%	30.0%	30.0%	60.0%	10.0%	70.0%	0.0%	70.0%	0.0%
BERGEN CC	222	86.9%	31.1%	50.9%	59.5%	21.2%	72.1%	5.9%	76.1%	1.4%	76.1%	1.8%
BROOKDALE CC	70	85.7%	22.9%	60.0%	65.7%	14.3%	75.7%	4.3%	80.0%	1.4%	81.4%	0.0%
BURLINGTON CC	14	85.7%	35.7%	35.7%	71.4%	7.1%	78.6%	0.0%	78.6%	0.0%	78.6%	0.0%
CAMDEN COUNTY CC	9	66.7%	22.2%	33.3%	55.6%	0.0%	55.6%	0.0%	55.6%	0.0%	55.6%	0.0%
CUMBERLAND CC	5	80.0%	60.0%	20.0%	80.0%	0.0%	80.0%	0.0%	80.0%	0.0%	20.0%	0.0%
ESSEX CC	92	84.8%	22.8%	57.6%	62.0%	17.4%	72.8%	4.3%	75.0%	4.3%	78.3%	1.1%
GLOUSTER CC	1	100.0%	0.0%	100.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%	100.0%	0.0%
HUDSON COUNTY CC	27	88.9%	22.2%	63.0%	59.3%	22.2%	70.4%	3.7%	70.4%	3.7%	74.1%	3.7%
MERCER COUNTY CC	24	79.2%	29.2%	58.3%	50.0%	37.5%	70.8%	12.5%	83.3%	0.0%	83.3%	0.0%
MIDDLESEX COUNTY C	53	84.9%	24.5%	54.7%	60.4%	18.9%	75.5%	3.8%	79.2%	1.9%	79.2%	1.9%
MORRIS COUNTY CC	79	98.7%	32.9%	53.2%	69.6%	13.9%	81.0%	2.5%	82.3%	2.5%	83.5%	1.3%
OCEAN COUNTY CC	29	79.3%	44.8%	31.0%	65.5%	10.3%	75.9%	0.0%	75.9%	0.0%	75.9%	0.0%
PASSAIC COUNTY CC	63	81.0%	22.2%	58.7%	61.9%	17.5%	73.0%	3.2%	74.6%	1.6%	76.2%	1.6%
RARITAN VALLEY CC	37	91.9%	16.2%	64.9%	51.4%	18.9%	70.3%	0.0%	70.3%	0.0%	70.3%	0.0%
SUSSEX COUNTY CC	35	88.6%	28.6%	57.1%	68.6%	17.1%	80.0%	2.9%	82.9%	2.9%	85.7%	0.0%
UNION COUNTY CC	48	83.3%	37.5%	35.4%	60.4%	14.6%	66.7%	6.3%	72.9%	0.0%	72.9%	0.0%
WARREN COUNTY CC	17	76.5%	23.5%	47.1%	47.1%	17.6%	64.7%	0.0%	64.7%	0.0%	64.7%	0.0%
TOTAL	835	85.7%	28.1%	52.5%	61.2%	18.0%	73.3%	4.2%	76.4%	1.7%	77.4%	1.1%

Montclair State University

YEAR	NUMBER IN	PEROFILE	DEDOENT	DEDOENT								
COHORT	-		PERCENT	PERCENT								
ENTERED	COHORT	RETAINED TO		-		-				-		
	CONORT	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR	4 YEARS	5TH YEAR	5 YEARS	6TH YEAR	6 YEARS	7TH YEAR
2011	_											
ATLANTIC CC	7	57.1%	14.3%	42.9%	42.9%	14.3%	57.1%	0.0%	57.1%	0.0%		
BERGEN CC	243	87.7%	25.5%	56.8%	58.4%	21.8%	73.3%	8.2%	77.8%	3.7%		
BROOKDALE CC	55	85.5%	29.1%	56.4%	65.5%	16.4%	78.2%	1.8%	78.2%	0.0%		
BURLINGTON CC	10	80.0%	20.0%	50.0%	70.0%	10.0%	70.0%	0.0%	70.0%	10.0%		
CAMDEN COUNTY CC	14	92.9%	42.9%	42.9%	64.3%	21.4%	78.6%	0.0%	78.6%	7.1%		
CUMBERLAND CC	6	100.0%	50.0%	16.7%	66.7%	16.7%	66.7%	0.0%	66.7%	0.0%		
ESSEX CC	91	82.4%	22.0%	51.6%	52.7%	18.7%	60.4%	4.4%	65.9%	5.5%		
GLOUSTER CC	5	80.0%	20.0%	60.0%	60.0%	0.0%	60.0%	0.0%	60.0%	0.0%		
HUDSON COUNTY CC	44	75.0%	18.2%	56.8%	43.2%	25.0%	54.5%	2.3%	63.6%	2.3%		
MERCER COUNTY CC	9	77.8%	11.1%	55.6%	22.2%	44.4%	55.6%	33.3%	66.7%	0.0%		
MIDDLESEX COUNTY CO	46	89.1%	32.6%	56.5%	73.9%	13.0%	82.6%	4.3%	84.8%	2.2%		
MORRIS COUNTY CC	114	88.6%	36.0%	46.5%	65.8%	17.5%	78.1%	1.8%	82.5%	0.0%		
OCEAN COUNTY CC	35	74.3%	22.9%	45.7%	51.4%	17.1%	62.9%	0.0%	65.7%	2.9%		
PASSAIC COUNTY CC	76	84.2%	14.5%	56.6%	50.0%	21.1%	60.5%	2.6%	65.8%	7.9%		
RARITAN VALLEY CC	42	92.9%	35.7%	54.8%	69.0%	23.8%	83.3%	0.0%	90.5%	0.0%		
SUSSEX COUNTY CC	36	86.1%	33.3%	47.2%	50.0%	30.6%	69.4%	2.8%	69.4%	0.0%		
UNION COUNTY CC	46	89.1%	17.4%	63.0%	60.9%	21.7%	71.7%	6.5%	71.7%	4.3%		
WARREN COUNTY CC	22	95.5%	40.9%	54.5%	86.4%	9.1%	90.9%	0.0%	90.9%	0.0%		
TOTAL	901	85.9%	26.5%	53.6%	59.0%	20.1%	71.3%	7.2%	74.8%	3.0%		

		_										
YEAR	NUMBER IN	PERCENT	PERCENT	PERCENT								
COHORT	ENTERING	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TC								
ENTERED	COHORT	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR	4 YEARS	5TH YEAR	5 YEARS	6TH YEAR	6 YEARS	7TH YEAR
		_										
2012				_								
ATLANTIC CC	6	66.7%	66.7%	66.7%	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%				
BERGEN CC	232	91.4%	91.4%	91.4%	59.5%	22.8%	73.3%	9.1%				
BROOKDALE CC	47	85.1%	85.1%	85.1%	61.7%	23.4%	74.5%	8.5%				
BURLINGTON CC	10	90.0%	90.0%	90.0%	50.0%	40.0%	80.0%	10.0%				
CAMDEN COUNTY CC	4	100.0%	100.0%	100.0%	75.0%	0.0%	75.0%	0.0%				
CUMBERLAND CC	6	83.3%	83.3%	83.3%	66.7%	16.7%	66.7%	0.0%				
ESSEX CC	76	88.2%	88.2%	88.2%	53.9%	25.0%	71.1%	10.5%				
GLOUSTER CC	4	50.0%	50.0%	50.0%	25.0%	0.0%	25.0%	0.0%				
HUDSON COUNTY CC	23	82.6%	82.6%	82.6%	43.5%	21.7%	47.8%	8.7%				
MERCER COUNTY CC	8	75.0%	75.0%	75.0%	37.5%	12.5%	50.0%	0.0%				
MIDDLESEX COUNTY CO	45	68.9%	68.9%	68.9%	44.4%	17.8%	55.6%	11.1%				
MORRIS COUNTY CC	104	85.6%	85.6%	85.6%	62.5%	17.3%	75.0%	4.8%				
OCEAN COUNTY CC	29	75.9%	75.9%	75.9%	55.2%	6.9%	58.6%	3.4%				
PASSAIC COUNTY CC	57	87.7%	87.7%	87.7%	70.2%	12.3%	73.7%	5.3%				
RARITAN VALLEY CC	38	89.5%	89.5%	89.5%	73.7%	13.2%	84.2%	5.3%				
SUSSEX COUNTY CC	39	79.5%	79.5%	79.5%	51.3%	20.5%	66.7%	2.6%				
UNION COUNTY CC	44	79.5%	79.5%	79.5%	47.7%	27.3%	59.1%	4.5%				
WARREN COUNTY CC	8	87.5%	87.5%	87.5%	87.5%	0.0%	87.5%	0.0%				
TOTAL	780	85.5%	39.4%	85.5%	58.2%	19.7%	70.4%	7.1%				

'EAR	NUMBER IN	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT		PERCENT	PERCENT PERCENT	PERCENT PERCENT PERCENT	PERCENT PERCENT PERCENT	PERCENT PERCENT PERCENT PERCENT
COHORT			-	-		-						GRADUATED RETAINED TO GRADUATED RETAINED TO GRADUATED
ENTERED	COHORT	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR		4 YEARS				
2013							1					
ATLANTIC CC	2	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%	50.0%						
BERGEN CC	201	89.1%	28.9%	57.2%	69.7%	16.4%						
BROOKDALE CC	46	89.1%	19.6%	56.5%	63.0%	15.2%						
BURLINGTON CC	12	100.0%	16.7%	75.0%	91.7%	0.0%						
CAMDEN COUNTY CC	8	75.0%	37.5%	25.0%	62.5%	0.0%						
CUMBERLAND CC	4	100.0%	75.0%	0.0%	75.0%	0.0%						
ESSEX CC	92	87.0%	26.1%	48.9%	55.4%	23.9%						
GLOUSTER CC	4	50.0%	25.0%	25.0%	50.0%	0.0%						
HUDSON COUNTY CC	36	86.1%	13.9%	61.1%	52.8%	16.7%						
MERCER COUNTY CC	7	100.0%	28.6%	42.9%	57.1%	28.6%						
MIDDLESEX COUNTY C	(76	89.5%	30.3%	53.9%	63.2%	21.1%						
MORRIS COUNTY CC	93	93.5%	34.4%	52.7%	77.4%	9.7%						
OCEAN COUNTY CC	34	85.3%	26.5%	52.9%	64.7%	11.8%						
PASSAIC COUNTY CC	68	89.7%	16.2%	66.2%	64.7%	20.6%						
RARITAN VALLEY CC	43	88.4%	44.2%	44.2%	76.7%	9.3%						
SALEM CC	1	100.0%	0.0%	100.0%	100.0%	0.0%						
SUSSEX COUNTY CC	35	82.9%	34.3%	48.6%	65.7%	14.3%						
UNION COUNTY CC	38	73.7%	23.7%	50.0%	55.3%	18.4%						
WARREN COUNTY CC	10	80.0%	30.0%	40.0%	70.0%	0.0%						
TOTAL	810	87.9%	27.8%	54.0%	66.0%	16.0%						

VEAD		I										
EAR	NUMBER IN		PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT	PERCENT		PERCENT			
COHORT ENTERED	ENTERING COHORT	-		-		-)				RETAINED TO GRADUATEDRETAINED TO GRADUATED
	COHORI	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR	4 YEARS		5TH YEAR	5TH YEAR 5 YEARS	5TH YEAR 5 YEARS 6TH YEAR	5TH YEAR 5 YEARS 6TH YEAR 6 YEARS
2014												
ATLANTIC CC	4	100.0%	25.0%	75.0%								
BERGEN CC	303	83.8%	24.1%	53.8%								
BROOKDALE CC	51	76.5%	19.6%	56.9%								
BURLINGTON CC	10	70.0%	0.0%	50.0%								
CAMDEN COUNTY CC	4	100.0%	0.0%	75.0%								
CUMBERLAND CC	9	100.0%	77.8%	11.1%								
ESSEX CC	115	80.9%	19.1%	53.9%								
GLOUSTER CC	5	80.0%	60.0%	20.0%								
HUDSON COUNTY CC	60	73.3%	11.7%	55.0%								
MERCER COUNTY CC	16	87.5%	43.8%	37.5%								
MIDDLESEX COUNTY C	(65	87.7%	16.9%	67.7%								
MORRIS COUNTY CC	142	91.5%	42.3%	45.1%								
OCEAN COUNTY CC	41	82.9%	26.8%	58.5%								
PASSAIC COUNTY CC	59	88.1%	25.4%	55.9%								
RARITAN VALLEY CC	46	89.1%	37.0%	41.3%								
SALEM CC	0	0.0%	0.0%	0.0%								
SUSSEX COUNTY CC	38	81.6%	31.6%	55.3%								
UNION COUNTY CC	57	80.7%	28.1%	47.4%								
WARREN COUNTY CC	12	75.0%	16.7%	50.0%								
TOTAL	1037	84.1%	26.4%	52.5%								

CUMULATIVE GRADUATION RATES & CONTINUATION RATES

YEAR	NUMBER IN	PERCENT	PERCENT	PERCENT								
COHORT	ENTERING	RETAINED TO	GRADUATED	RETAINED TC								
ENTERED	COHORT	2ND YEAR	2 YEARS	3RD YEAR	3 YEARS	4TH YEAR	4 YEARS	5TH YEAR	5 YEARS	6TH YEAR	6 YEARS	7TH YEAR
2015												
ATLANTIC CC	3	100.0%										
BERGEN CC	298	87.2%										
BROOKDALE CC	43	86.0%										
BURLINGTON CC	8	100.0%										
CAMDEN COUNTY CC	5	100.0%										
CUMBERLAND CC	12	83.3%										
ESSEX CC	110	73.6%										
GLOUSTER CC	5	80.0%										
HUDSON COUNTY CC	52	78.8%										
MERCER COUNTY CC	14	71.4%										
MIDDLESEX COUNTY C	(44	86.4%										
MORRIS COUNTY CC	100	85.0%										
OCEAN COUNTY CC	39	89.7%										
PASSAIC COUNTY CC	85	81.2%										
RARITAN VALLEY CC	46	82.6%										
SALEM CC	0	0.0%										
SUSSEX COUNTY CC	32	78.1%										
UNION COUNTY CC	69	85.5%										
WARREN COUNTY CC	10	100.0%										
TOTAL	975	83.9%										

Sources: SURE/IPEDS Enrollment and Degree files. Degree-seeking full-time undergraduates, only.